

Oznaczenie sprawy: 12/PZP/2023/TP                                                    Trzebnica, 05.06.2023 r.
                                                                                                                                

      
INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy artykułów do sprzątania, mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych oraz worków na śmieci”.

I. Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1) i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  dalej zwanej „Pzp”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Przy zastosowaniu kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), jako najkorzystniejsze wybrano następujące oferty:

	Numer 
oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Nr
 pakietu

	4
	PPHU ALGA - Paweł Pinkowski, ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno. 
	2

	2
	Merida Spółka z o.o., ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław.
	3

	1
	Helplast Bis - Joanna Hadasik, Gliwicka 42a, 43-180 Orzesze.
	4

	5
	Inter Team - Przemysław Róg, Ul. Poligonowa 18, 44-251 Rybnik.
	6



Uzasadnienie wyboru ofert:
Oferta na daną część (pakiet) została złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta jest zgodna z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu. 

Wyboru oferty dokonano ze względu na:  
Kryterium nr 1: Cena – waga 60,00 % 
Kryterium nr 2: Termin realizacji dostaw – waga 40,00 %

Oferta Wykonawcy w danej części jest najkorzystniejsza oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów wg ww. kryteriów oceny ofert. 



II. Zamawiający działając zgodnie z art. 260 ustawy Pzp zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu nr: 5.

Uzasadnienie prawne: 
art. 255 pkt. 1) Pzp: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne: 
W niniejszym postępowaniu nie złożono żadnej oferty na ww. pakiet.


III. Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy PZP zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie pakietu nr: 1.

Uzasadnienie prawne unieważnienia pakietu nr: 1.
Art. 255 pkt. 3) ustawy PZP - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia pakietu nr: 1.
W zakresie pakietu nr 1 wpłynęła tylko jedna oferta. Cena niniejszej/najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o: 17 618,86 zł

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Nr pakietu
	Wartość brutto PLN pakietu 
	Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

	3
	PPHU DAFI - Adam Łobodziński, 
ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok.
	1
	58 052,93 zł
	40 434,07 zł



Zamawiający nie zwiększa kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty w ww. pakiecie.
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Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 


	[bookmark: _Hlk106187193]Numer 
oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Nr
 pakietu
	PUNKTACJA
(Kryterium nr 1
Cena - 60,00)
	PUNKTACJA
(Kryterium nr 2
Termin realizacji dostaw - 40,00)
	PUNKTACJA 
RAZEM

	4
	PPHU ALGA - Paweł Pinkowski, ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno. 
	2
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	PPHU DAFI - Adam Łobodziński, ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok. 
	2
	47,34
	40,00
	87,34

	2
	Merida Spółka z o.o.,ul. Karkonoska 59,53-015 Wrocław.
	3
	60,00
	40,00
	100,00

	4
	PPHU ALGA - Paweł Pinkowski, ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno. 
	3
	50,02
	40,00
	90,02

	1
	Helplast Bis - Joanna Hadasik, Gliwicka 42a, 43-180 Orzesze.
	4
	60,00
	40,00
	100,00

	6
	NAFOL - Dariusz Janiak, ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec.
	4
	57,00
	40,00
	97,00

	5
	Inter Team - Przemysław Róg, Ul. Poligonowa 18, 44-251 Rybnik.
	6
	60,00
	40,00
	100,00

	2
	Merida Spółka z o.o.,ul. Karkonoska 59,53-015 Wrocław.
	6
	46,70
	40,00
	86,70



  
  Z poważaniem,
     						         Dyrektor




  Jarosław Maroszek	
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